da reunião mensal de acompanhamento, na ocasião estavam presentes o Sr. Emílio,

representante da consultoria, Sr. Eduardo Coupé, representante das Recuperandas e o

Sr. Alexandre, contador.

Com relação a receita das três Recuperandas, informaram que superou o planejado,

alcançando aproximadamente R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais). Ainda

sobre o faturamento, contaram que esse sofre com sazonalidade, tendendo a ser maior

em novembro e dezembro.

Sobre as vendas das empresas, apontaram que estão sofrendo dificuldades para

exportação de produtos devido a falta de containers de armazenamento no mercado.